
K&Š MAXXUS REALITY, s.r.o. Rozdělovská 2370/55, 169 00 Praha 6 - Břevnov, Tel.: 774 489 048, E-mail: info@maxxus.cz, web: www.maxxus.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 5985

Prodej ubytovací jednotky 2+kk (48,7m2) Praha 11 - Chodov, ulice
Čenětická
Čenětická, 14900, Praha 11, Praha

5 971 000 Kč
za nemovitost
včetně provize RK

Vyřizuje
Klára Ehrenbergerová
Tel.: 774 489 048
GSM: +420 723 001 430
E-mail:
ehrenbergerova@maxxus.c
z

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 7
Počet podlaží v domě: 11 Celková podlahová plocha: 49 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: klidná část obce
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Topení: Jiné Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Ubytovací jednotka č. 731 má dispozici 2+kk a podlahovou plochu 48,1 m². Nachází se v 7.
podlaží. Pěkné výhledy nabízí jak vyšší podlaží, tak i ta nižší. Kombinace tradičních a inovativních prvků dává vznik
originálnímu bydlení, které ocení mladí i starší. K jednotce náleží parkovací stání, které je již započítáno v
ceně.Celková plocha jednotky je 48,1 m². Další prostor skýtá pochozí střecha jako vyhlídková terasa a místo k
odpočinku. Ubytovací jednotka ve standardu Fit out je dokončena pouze do finálních povrchů včetně sanity a obsahuje
přípravné body pro kuchyni. S včasnou koupí získáte možnost vybrat si z několika dokončovacích standardů. Nábytek
a vybavení interiéru jsou zcela v režii nového majitele, notnou dávku inspirace načerpáte v energii měst Praha, Berlín
a Oslo. Ve vzorových jednotkách najdete reálnou ukázku, jak do svého interiéru propsat osobitou atmosféru těchto
třech naprosto odlišných metropolí.Cena nemovitosti včetně provize RK 5.971.000KčPro více informací mě neváhejte
kontaktovat.V případě zájmu můžeme nabídnout v tomto domě i byty s jinou dispozicí.


